TEL

１　登録業種の内容について、変更する業種の□に「✓」を記入してください。

□ 漏水調査 □ 水道用資材

２　変更事項について

変 更 後

ふ り が な

３　届出事項の該当する番号を○でかこむこと

番号

1

5

6

7

8

9

(注)

徳島市上下水道事業管理者殿

競争入札参加資格審査申請変更届

そ の 他

技 術 者 の 異 動

届 出 事 項 変 更 年 月 日

　①登記事項証明書(法人)　②印鑑証明書(原本)　③使用印鑑届(原本)
2

4

組 織 変 更

届 出 事 項

営 業 所 の 電 話 番 号

委 任 状

実 印 又 は 使 用 印

住　　　　所

商号又は名称

令和　　　年　　　月　　　日

印鑑証明書、使用印鑑届、委任状は原本を提出してください。

変 更 前

ふ り が な

商 号 又 は 名 称

営 業 所 の 所 在 地 又 は 住 所

　①委任状(原本)

　なし

　①登記事項証明書(法人)　②印鑑証明書(原本)　③使用印鑑届(原本)

　該当変更に必要な書類

　　　     ふ  り  が  な

　　　     ふ  り  が  な

添 付 書 類

　令和　　　　年度の競争入札参加資格審査申請書に下記のとおり変更があったのでお届けします。

　④営業所の所在地図　⑤営業所の外景及び内部の写真

　①資格者証の写し　②雇用を証する書面

　①印鑑証明書(原本)　②使用印鑑届(原本)

3 代 表 者 の 氏 名 又 は 役 職 名

代表者の氏名

　①登記事項証明書(法人)　②身分証明書(個人)

　①登記事項証明書(法人)　②営業所の所在地図

　③営業所の外景及び内部の写真

　③印鑑証明書(原本)　④使用印鑑届(原本)

印